
Painin Suomi Cup – vielä ehtii mukaan!

Ensi vuoden alusta käynnistyvä Suomi Cup on herättänyt paljon kiinnostusta kentällä. 
Henkilökohtaisten pisteiden keruu suosii aktiivisesti kilpailevia urheilijoita ja on sitä 
aktiivista kilpailemista me suomalaiseen painiin tarvitsemme. Yleisöllä on 
mahdollisuus nähdä tasokkaita kilpailuja ympäri valtakuntaa ja ympäri vuoden. 
Kilpailujen järjestäjät: lähtekää rohkeasti mukaan kehittämään kilpailuanne ja 
suomalaista painia!

Säännöt pähkinänkuoressaJokainen Suomi Cupiin osallistuva urheilija kerää henkilökohtaisia pisteitä vuoden ajan (1.1. - 31.12.2009) ja kuusi eniten pisteitä kerännyttä palkitaan valmennusstipendeillä. Pisteitä saa osallistumisesta sekä menestymisestä ja osakilpailut on jaettu kahteen tasoon. Urheilija voi kerätä pisteitä useammasta eri sarjasta, kunhan hän aina osallistuu painonsa osoittamaan sarjaan ja yksittäisessä osakilpailussa vain yhteen sarjaan. Painimuoto on kreikkalais-roomalainen ja junioreille käynnistetään oma cup-kilpailu aikuisten rinnalle. 
OsakilpailutSuomi Cupin ensimmäisen tason kilpailuja ovat SM-kisat ja FILA:n turnaukset (Herman Kare, Arvo Haavisto ja Vantaan Painicup). Niissä pisteitä on jaossa alla olevan taulukon mukaisesti. Toiseen valitaan hakemusten perusteella 8-10 miesten kilpailua. Noin puolet ensimmäisen Cup –vuoden kilpailuista on jo selvillä. Suomi Cupin osakilpailun status maksaa 300 euroa ja kilpailua voi silloin markkinoida osakilpailuna, jonka pisteet vaikuttavat kokonaiskilpailuun. Suomi Cupin palkintostipendit kerätään osakilpailumaksuista ja sponsorirahasta.
PisteetKilpailija saa pisteitä kilpailussa menestymisen kautta alla olevien taulukoiden perusteella. Ensimmäisen tason kilpailun voitosta saa 10 pistettä ja toisen tason kilpailun voitosta neljä pistettä. Jokainen kilpailuun osallistunut urheilija, joka ei yllä menestymispisteille saa osallistumispisteen.
Ensimmäisen tason pisteet:

kr SM I = 10II = 8III = 7IV = 5



V = 3osal. = 1
FILA I = 10II = 8III = 6V = 3osal. = 1

Toisen tason pisteet:

Osakilpailu I = 4II = 2osal. = 1
Tiedotus / näkyvyys:Osakilpailun järjestäjä tiedottaa kilpailun tulokset liiton tiedottajan kautta. Suomi Cupin pistetilanne päivittyy osakilpailun jälkeisenä maanantaina liiton nettisivuille. Cupin edetessä kärkisijoista kamppailevista urheilijoista tehdään mediajuttuja ja 
Junioreiden Woikoski CupSuomi Cupin rinnalla järjestettävän Woikoski Cupin osakilpailut ovat JSM-kisat, VR Vierumäki Cup (juniorit 20 v) ja 2-3 kansallista juniorikisaa hakemusten perusteella. Pisteitä Woikoski-cupissa kerätään samalla periaatteella, kuin miesten Suomi Cupissa (tarkennetut pistesäännöt). Lisäksi osallistumisesta Suomi Cupin osakilpailuihin saa pisteen Woikoski Cupiin (vain osallistumispiste).
Hakeminen ja tiedustelutHakemuksia vuoden 2009 Suomi Cupin ja/tai Woikoski Cupin osakilpailuksi ei oteta enää vastaan Painiliiton toimistoon. 
Yhteydenotot suoraan:Pasi Sarkkinen 050-3600036 pasi.sarkkinen@kihu.fi
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